
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 100 

z dnia 25.08.2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 3 uchwały w sprawie: 

1. udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Kamińskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Namysłowie do składania i realizacji projektu pilotażowego pn. „Nowe 

spojrzenie - nowe możliwości powiatu namysłowskiego” finansowanego ze środków 

Funduszu Pracy, 

2. udzielenia pełnomocnictwa Pani Leokadii Czarny – Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Namysłowie do składania i realizacji projektu pilotażowego pn. 

„Nowe spojrzenie - nowe możliwości powiatu namysłowskiego” finansowanego ze 

środków Funduszu Pracy, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2021 roku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice 

w sprawie wykonania podcinki gałęzi drzew w pasie drogi powiatowej nr DP 1111 O m. 

Woskowice Górne i  podjął decyzje o wykonaniu przeglądu stanu zadrzewienia na wskazanym 

odcinku drogi powiatowej celem określenia koniecznych do wykonania prac. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Domaszowice 

w sprawie wykonania podcinki gałęzi drzew w pasie drogi powiatowej nr DP 1197O m. 

Zofijówka podjął decyzje o wykonaniu przeglądu stanu zadrzewienia na wskazanym odcinku 

drogi powiatowej celem określenia koniecznych do wykonania prac. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Biura Usług Inżynierskich 

„SP-GEO” na przedłużenie terminu wykonania kompletnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla projektu: Scalanie gruntów obiekt Zofijówka - zagospodarowanie 

poscaleniowe” do 30 listopada br.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Burmistrza Namysłowa  

w sprawie instalacji słupków blokujących przy przejściu dla pieszych znajdującym się przy 

ulicy Łączańskiej w Namysłowie i postanowił o wystosowaniu prośby do właściciela terenu na 

którym znajduje się przedmiotowy parking w celu zamontowania słupków blokujących 

uniemożliwiając niewłaściwy wyjazd ze wskazanego parkingu. 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację o planowanym złożeniu wniosku 

na przebudowę drogi powiatowej nr 1113 O w m. Bukowa Śląska w ramach programu 

„Fundusz Rozwoju Dróg”. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Namysłowskiego Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. i wyraził zgodę na zmiany w umowie przelewu wierzytelności dotyczącej 

kredytu obrotowego zaciągniętego przez Namysłowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w dniu 

10.11.2020 r. 

 

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał porozumienie i dwa 

aneksy do porozumień. Porozumienie dotyczyło ponoszenia wydatków na wynagrodzenie dla 

osoby zatrudnionej przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich  

w rodzinie zastępczej zawodowej. Natomiast pierwszy Aneks dotyczył przyjęcia dziecka do 

rodziny zastępczej oraz ustalenia warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę  

i wychowanie. Drugi Aneks dotyczył przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej spokrewnionej 

oraz ustalenia warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie.  
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